1

中国冶金科工股份有限公司

2021 年 1 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2021 年 1 月新签合同额人民币 1,035.9 亿元，较上年同期增长

129.7%。1 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包

合同如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1
中冶交通建设集团

有限公司

云南省泸西至丘北至广南至富宁高速公路工程（文

山州承建段）施工总承包项目
90.1

2
中国五冶集团有限

公司

四川省成都市淮州新城职教城“三校一中心”建设

项目
54.5

3
中冶华南建设投资

有限公司
河北省保定市乐和城工程总承包项目 27.0

4
中国十七冶集团有

限公司

青岛国际院士港产业核心区试验区市政综合配套项

目
24.1

5
上海宝冶集团有限

公司
湖北文理学院迁建项目 20.3

6
中冶建工集团有限

公司

河北雄安新区容西片区安置房及配套支线市政基础

设施项目 B2 标段
20.0

7
中国五冶集团有限

公司
西华大学宜宾产教融合实训基地建设项目 16.0

8
中国二十冶集团有

限公司

山东省济南市文润花园住宅 A1、A2、A3、商业商务

B1 地块项目
16.0

9
中国十七冶集团有

限公司
深圳市龙岗区龙东城市更新施工总承包项目 15.6

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2021-004

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

10
中冶天工集团有限

公司

福建省宁德市支提山森林健康产业园区配套基础设

施建设项目
15.5

11
中国十九冶集团有

限公司
深圳坪山共和城邦 5号地项目 14.0

12
中国一冶集团有限

公司
天津市金钟示范小城镇二期农民安置房建设项目 13.2

13
中国二十冶集团有

限公司

广西北海合浦县城老城区棚户区改造（一期）项目

A标段
13.0

14
中冶京诚工程技术

有限公司

河北天柱钢铁集团有限公司城市钢厂搬迁改造高炉

工程项目
12.8

15
中冶天工集团有限

公司
海南省三亚市三美湾万豪酒店项目 10.2

10 亿以上重大合同金额合计 362.3

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2021 年 2 月 18 日